

**Stegøgård Holding ApS**  
**Holsteinsgade 17, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 34 61 38 50**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

---

**Steen Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stegøgård Holding ApS Holsteinsgade 17 8300 Odder
	E-mail: steen@sikreprover.dk
	CVR-nr.: 34 61 38 50
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Steen Sørensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Dattervirksomhed</b>	Sikre Prøver ApS, Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive holdingvirksomhed, eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.733 kr. mod 178.276 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-6.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.932	176.527
Andre finansielle indtægter	7.043	9.045
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.912</u>	<u>-567</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.063</b>	<b>178.755</b>
Skat af årets resultat	<u>-330</u>	<u>-479</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>10.733</u></b>	<b><u>178.276</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.932	6.527
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	61.149
Disponeret fra overført resultat	<u>-113.199</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>10.733</u></b>	<b><u>178.276</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.072.802	1.061.870
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.072.802</u>	<u>1.061.870</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.072.802</u></b>	<b><u>1.061.870</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.559	180.044
Tilgodehavende selskabsskat	42.282	43.516
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.388	0
Tilgodehavender i alt	<u>92.229</u>	<u>223.560</u>
Likvide beholdninger	<u>226.519</u>	<u>206.025</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>318.748</u></b>	<b><u>429.585</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.391.550</u></b>	<b><u>1.491.455</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	992.802	981.870
Overført resultat	195.546	308.745
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.381.348</u></b>	<b><u>1.481.215</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.950	3.950
Anden gæld	2	40
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.202</u>	<u>10.240</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.202</u></b>	<b><u>10.240</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.391.550</u></b>	<b><u>1.491.455</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	975.343	247.596	108.000	1.410.939
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	6.527	61.149	110.600	178.276
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	981.870	308.745	110.600	1.481.215
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	10.932	-113.199	113.000	10.733
	<b>80.000</b>	<b>992.802</b>	<b>195.546</b>	<b>113.000</b>	<b>1.381.348</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.912	567
	<u>1.912</u>	<u>567</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	80.000	80.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	981.870	975.343
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.932	176.527
Udbytte	0	-170.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<u>992.802</u>	<u>981.870</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>1.072.802</u>	<u>1.061.870</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sikre Prøver ApS, Odder	100 %	<u>1.072.800</u>	<u>10.932</u>
		<u>1.072.800</u>	<u>10.932</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant hæftelser eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.